
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

SW BIW18V800S 18V
Bezuhlíkový rázový
utahovák - 800Nm -
vč. 2x 5Ah Li-Ion
baterií a nabíječky
 

swepro SW BIW18V800S - 18V vysoce výkonný
akumulátorový rázový utahovák přesvědčuje
svým velmi vysokým točivým momentem 800
Nm. Během 5 vteřin nástroj dosáhne pracovního
momentu 650 Nm. Odolný bezuhlíkový motor je
poháněn výkonnou baterií Li-Ion značky
SAMSUNG. Díky energeticky úspornému řízení
motoru je možná velmi dlouhá životnost. Stav
baterie lze snadno číst během používání.
Akumulátorový rázový utahovák má čtyři úrovně,
které lze jednoduše nastavit pomocí ovládacího
panelu. Jasná LED zajišťuje dobré osvětlení
pracovního prostoru. Výkonný utahovák je ideální
pro utažení nebo uvolnění náročných šroubových
spojů. Součásti dodávky: Rázový utahovák v
praktickém pouzdru, dvě baterie 5Ah, nabíječka,
držák nástrojů a návod k obsluze.

Technické údaje

Katalogové číslo 680300

Hmotnost 2,32 kg

Hladina hluku 94 dB(A)

Otáčky 1900 1/min

max. točivý moment 800 Nm

Kmitání 13,2 m/s²

Napětí
 18V 

200 mm

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz



 

Směr otáčení Vpravo-vlevo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

